Quarta, 12 de junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 713 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024 .................................. 2
Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2

PORTARIA .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA/EXO/PR Nº 068/2024 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 12 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 713
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024 A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício

Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, instituída pela portaria n°

30/2024, torna público que por motivos de força maior, a abertura da sessão para julgamento da proposta e documentos de

habilitação da dispensa de licitação n° 002/2024, será no dia 14/06/2024 as 10:00hrs.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ymrremgaji520240612140639

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/EXO/PR Nº 068/2024

  Dispõe sobre a exoneração de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Exonerar o (a) senhor (a) ADAILDO ALVES DOS

SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o nº 830.048.743-34, que

exerce o cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE PARLAMENTAR II, estruturado no gabinete

parlamentar do Vereador AMAURI ALBERTO PEREIRA

DE SOUSA. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO

DO MARANHÃO ao décimo segundo dia do mês de junho

de 2024.       Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: kzbnfft49h320240612110640

Página 2/3

Quarta, 12 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 713
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024

	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/EXO/PR Nº 068/2024